[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2018 года № 36-236
О назначении председателя

контрольно-счетной комиссии

Ртищевского муниципального района

Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 21 декабря 2012 года № 17-91 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области» и руководствуясь статьями 21, 35 Устава Ртищевского муниципального района  Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Назначить Карякину Ольгу Павловну председателем контрольно - счетной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области с 27 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальной сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Ртищевского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

Н.А. Агишева

Глава

Ртищевского муниципального района                                                 С.В. Макогон